
UCHWAŁA NR XXIII/281/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dotychczas nieoznaczonej we wsi Olmonty, gmina Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej we wsi Olmonty, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
o numerze geodezyjnym 177/14, nadaje się nazwę ulicy Pozytywna. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EB8C18-87E9-438C-81C7-1D5A42DF0E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/281/2021

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EB8C18-87E9-438C-81C7-1D5A42DF0E9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

